

# BİRLİK ÇALIŞMALARINDAN

## İstanbul Üye Yemeği

Geçtiğimiz yıllardan beri geleneksel bir hale gelen TürkMMMB Üyeleri İstanbul Üye yemeği bu sene 25 Ekim Çarşamba akşamı düzenlenmiştir. İstanbul'daki üyelerimizin yoğun ilgi gösterdikleri, katılımı yüksek yemekte Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile İstanbul'da faaliyetlerini sürdüren üyelerimiz bir araya gelmişlerdir. Birlik çalışmaları ve sektöre ilişkin güncel konular değerlendirilmiş, kış dönemine güzel bir başlangıç olması dilekleriyle keyifli bir akşam paylaşılmıştır



## FIDIC Eğitim Semineri, 1-2 Aralık 2017, İstanbul

Birliğimiz tarafından organize edilen "FIDIC Sözleşme Şartnameleri Semineri" 1-2 Aralık 2017 tarihlerinde, İstanbul'da gerçekleştirilecektir. İki tam gün sürecek olan seminerde, öncelikle inşaat sektöründe yoğunlukla kullanılan "Conditions of Contract for Construction/Yapım İşleri Sözleşme Şartnamesi" (Kırmızı Kitap-1999) ayrıntılı olarak incelenecek ve örnek çözümler sunulacaktır. Seminerde ilave olarak "Conditions of Contract for Plant and Design-Build/Tesisat ve Tasarla-Yap Tipi Sözleşme Şartnamesi" (Sarı Kitap-1999) ile, halen ülkemizde Dünya Bankası finansmanlı projelerde kullanılmakta olan "Conditions of Contract for Construction-MDB Harmonised Edition/Uluslararası Finansmanla Yapılan Projelerde Kullanılacak Yapım İşleri Sözleşme Şartnamesi" (Pembe Kitap-2010) bilgileri yer alacaktır.

Türk Müşavir Mühendisler ve Mimarlar Birliği üye firmaları mensupları için özel katılım fiyatı uygulanacak olan Seminere katılmak isteyen ilgililerin aşağıdaki broşürde yer alan "Kayıt Formu"nu doldurarak banka ödeme dekontu ile birlikte, Birlik Merkezi'ne iletmeleri beklenmektedir. (İlgili Kişi: Yunus KOLSAL, Tel: 0312 440 89 70 /:4, Faks: 0312 440 89 72, E-posta: [yunus.kolsal@tmmmb.org.tr](mailto:yunus.kolsal@tmmmb.org.tr)).

## Seminer Broşürü



## Birliğimizin Temsil Edildiği Toplantılar

### EFCA - Internal Market Committee

Birliğimizin üyesi olduğu EFCA bünyesinde oluşturulan Çalışma Komitelerinden Internal Market Committee'de görev alan ve Birliğimizi temsil eden geçmiş dönem başkanlarımızdan Fatma Çölaşan 14 Eylül tarihinde ilgili Komitenin toplantısına katılmıştır. Toplantıya ait dokümanlar ve Fatma Çölaşan tarafından hazırlanmış özet not [www.tmmmb.org.tr/images/Etkinlikler/IM\\_COM\\_2017.pdf](http://www.tmmmb.org.tr/images/Etkinlikler/IM_COM_2017.pdf) adresinde yer almaktadır.



### FIDIC Uluslararası Konferansı 2017

Birliğimizin üyesi olduğu FIDIC tarafından her sene düzenlenen Uluslararası Altyapı Konferansı bu sene 1-3 Ekim 2017 tarihleri arasında Endonezya'nın başkenti Cakarta'da düzenlenmiştir. Birliğimizi temsilen Başkanımız Munis Özer, Başkan Yardımcısı Sedef Erdoğan ve Geçmiş dönem başkanlarımızdan Fatma Çölaşan'ın katıldığı etkinliğe üye firmalarımızdan da katılımlar olmuştur. Etkinliğe ilişkin bilgiler web sitemizde (<http://www.tmmmb.org.tr/h.php?h=fidic-uluslararası-konferansı-2017-1807171043>) adresinde yer almaktadır.



### İran Heyeti ile Toplantı

İran Sanayi, Madencilik ve Ticaret Bakanı Sayın Mohammad Shariatmadari ile Ekonomi Bakanımız Sayın Nihat Zeybekçi 19 Ekim Perşembe günü Ekonomi Bakanlığı'nda düzenlenen toplantıda bir araya gelmişlerdir. İki ülke Bakanlarının başkanlık ettiği toplantıda İran ve Türk teknik müşavirlik firma temsilcilerinin karşılıklı görüşmeleri ile son bulmuştur.





## ETKİNLİKLER

### WRM 2017 - 18. Dünya Yol Toplantısı



14-17 Kasım 2017 tarihleri arasında Delhi, Hindistan'da gerçekleşecek olan Uluslararası Karayolu Federasyonu'nun 18. Dünya Yol Toplantısına (WRM) ait detaylı bilgi <https://wrm2017.org/> adresinde yer almaktadır.

### 2017 BM İklim Değişikliği Konferansı

2017 BM İklim Değişikliği Konferansı, 6 - 17 Kasım 2017 tarihleri arasında, İklim Değişikliği Sekreterliği'nin bulunduğu Almanya'nın Bonn kentinde gerçekleşecektir. Etkinliğe ait detaylı bilgi [http://unfccc.int/meetings/bonn\\_nov\\_2017/items/10068.php](http://unfccc.int/meetings/bonn_nov_2017/items/10068.php) adresinde yer almaktadır.



### Akıllı Şehirler Konferansı

22-23 Mart 2018 tarihlerinde Haydarabat'ta beşincisi düzenlenecek olan 'Akıllı Şehirler Konferansı' adlı etkinliğe ülkemizin partner ülke olarak seçildiği ve bu çerçevede anılan konferansa ülkemizden de katılım olmasının memnuniyetle karşılanacağı belirtilmiştir. Etkinlik ile ilgili detaylar Birliğimize ulaştıkça sizlere iletilecektir.

# HABERLER

**Sektörel Rapor ve Bültenler** (ilgili bağlantılara tıklayınız)

[İMSAD- Eylül Ayı Sektör Raporu](#)

[İMSAD- Ekim Ayı Dergisi](#)

[İMSAD- Ekim Ayı Ekonomi Değerlendirme Raporu](#)

[İMSAD- Ekim Ayı Ekonomi Değerlendirme Raporu](#)

[İMSAD- İnşaat Malzemeleri Sanayi Endeksleri Eylül 2017 Sonuçları](#)

[DEİK- Sırbistan-Türkiye İş Forumu Sonuç Raporu](#)

[EFCA- Eylül Ayı E-Bülten](#)